23115.020595/2025-94.
Não se Aplica. Nº 1/2025. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO
MARANHAO. Contratado: 21.236.983/0001-30 - CEMAM - CENTRO DE ESTUDOS E
MONITORAMENTO DE MEIO AMBIENTE. Objeto: O presente termo aditivo adiciona ao
original o valor de r$ 51.975,00 (cinquenta e um mil e novecentos e setenta e cinco reais),
passando o presente acordo ao valor total de r$ 126.225,00 (cento e vinte seis mil,
duzentos e vinte e cinco reais), conforme plano de trabalho em anexo.. Vigência:
03/03/2026 a 17/03/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 126.225,00. Data de
Assinatura: 03/03/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 03/03/2026).

R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 00004/2025 publicado no D.O de 2025-12-26, Seção